2

Соглашение от 14.01.2022
об обмене документами в электронно-цифровой форме с электронной подписью

Акционерное общество «Регистратор-Капитал» (лицензия на осуществление деятельности по ведению реестра № 10-000-1-00266 от 24 декабря 2002 г., без ограничения срока действия), в лице Генерального директора Мецгер Н.Л., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Регистратор с одной стороны, и, _______________________в лице Генерального директора________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Эмитент, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
Предмет соглашения
1. Эмитент обязуется передавать, а Регистратор обязуется принимать от Эмитента запросы и распоряжения в электронном виде с электронной цифровой подписью в системе Контур.Диадок перечисленные в Приложении № 1 к настоящему соглашению.
2. Регистратор обязуется передавать Эмитенту исходящие документы в электронном виде с электронной цифровой подписью в системе Контур. Диадок.
3. [bookmark: _GoBack]Регистратор обязуется по запросу Эмитента предоставлять надлежащим образом оформленные копии электронных документов на бумажном носителе.

	Организатор СЭД
ИНН: 6659035711; ОГРН: 1026602947414
место нахождения: муниципальное образование город Екатеринбург, адрес, указанный в ЕГРЮЛ:
620041, г. Екатеринбург, пер. Трамвайный, д. 15, к. 101
почтовый адрес: 620041, пер. Трамвайный, д.15, к. 101
номера телефонов: +7(343)360-16-27, +7 9122044890
адрес электронной почты: regkap@regkap.ru
банковские реквизиты: р/с 40702810616110100430
к/с 30101810500000000674,  Уральский банк ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург, БИК 046577674
Генеральный директор  _______________ Н.Л. Мецгер
М.П.
	Участник ЭДО
ИНН:
ОГРН:
место нахождения:
адрес, указанный в ЕГРЮЛ:
почтовый адрес:
номер телефона:
адрес электронной почты:
банковские реквизиты: р/с
К/с  Наименование банка:  БИК
Генеральный директор _______________
                                                    М.П.

Приложение 1
к Соглашению от 14.01.2022 об обмене документами в
электронно-цифровой форме с электронной подписью
Перечень документов, передаваемых Эмитентом в электронном виде с электронной цифровой подписью в системе Контур.Диадок
· Распоряжение Эмитента на предоставление информации из реестра;
· Распоряжение на подготовку списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров;
· Распоряжение на выполнение функций счетной комиссии на общем собрании акционеров;
· Распоряжение на подготовку и направление информации (материалов) акционерам от имени Эмитента;
· Распоряжение на подготовку, созыв, проведение общих собраний акционеров Эмитента;
· Протокол/решение уполномоченного органа Эмитента о созыве общего собрания акционеров;
· Протокол/решение уполномоченного органа Эмитента об избрании Единоличного исполнительно органа (в случае продлении полномочий на новый срок) с приложением свидетельства нотариуса об удостоверении факта принятия решения общим собранием акционеров, если принятие решение об избрании единоличного органа и состав участников общества, присутствовавших при его принятии, подтверждается путем нотариального удостоверения;
· Распоряжение на подготовку списка зарегистрированных лиц, имеющих право на получение доходов по ценным бумагам;
· Распоряжение Эмитента на выполнение корпоративных действий;
· Распоряжение на размещение информации на сайте;
· Поручение на передачу файлов номинальному держателю.